



## **ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ**

### **ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е**

от 13 февраля 2023 г. № 65  
Калининград

#### **О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Калининградской области**

В соответствии со статьей 18 Уставного закона Калининградской области от 12 октября 2011 года № 42 «О Правительстве Калининградской области» Правительство Калининградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановления Правительства Калининградской области изменения согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор  
Калининградской области

**А.А. Алиханов**

**ПРИЛОЖЕНИЕ**  
к постановлению Правительства  
Калининградской области  
от 13 февраля 2023 г. № 65

**ИЗМЕНЕНИЯ,**  
**которые вносятся в постановления**  
**Правительства Калининградской области**

1. В приложении № 10 к постановлению Правительства Калининградской области от 08 февраля 2019 года № 77 «О предоставлении субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Калининградской области на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Калининградской области от 10 апреля 2019 года № 254, от 02 июля 2019 года № 454, от 21 ноября 2019 года № 780, от 23 января 2020 года № 13, от 08 мая 2020 года № 254, от 09 июля 2020 года № 470, от 21 августа 2020 года № 598, от 18 февраля 2021 года № 67, от 14 сентября 2021 года № 574, от 29 марта 2022 года № 150 и от 09 августа 2022 года № 426) цифры «379422,22» заменить цифрами «451557,57», слова «2021 – 2022 год» заменить словами «2021 – 2023 годы».

2. В постановлении Правительства Калининградской области от 18 февраля 2021 года № 67 «О предоставлении субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Калининградской области на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности и о внесении изменений в постановление Правительства Калининградской области от 08 февраля 2019 года № 77» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Калининградской области от 14 сентября 2021 года № 574, от 22 февраля 2022 года № 89, от 29 марта 2022 года № 150, от 09 августа 2022 года № 426 и от 07 ноября 2022 года № 581):

1) в приложении № 2 к указанному постановлению цифры «0,630» заменить цифрами «0,647», цифры «15883,08» заменить цифрами «76489,14», слова «2022 год» заменить словами «2022, 2023 годы»;

2) в приложении № 6 к указанному постановлению цифры «453482,83» заменить цифрами «353535,35», слова «2023 годы» заменить словами «2025 год».